
Zarządzenie Nr 526/23 

Burmistrza Pajęczna  

z dnia 23 stycznia 2023 r.  

 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski  

o dofinansowanie składanych przez kluby sportowe w ramach finansowego 

wspierania rozwoju sportu w Gminie Pajęczno w roku 2023 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz uchwały Nr 55/VIII/11 Rady 

Miejskiej w Pajęcznie z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie i Mieście 

Pajęczno, zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. W celu zaopiniowania wniosków o dofinansowanie składanych przez kluby 

sportowe w ramach finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Pajęczno 

w roku 2023 powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

Ewa Tokarczyk – przewodniczący  

Jarosław Gruszka - wiceprzewodniczący 

Anna Stachera - sekretarz 

Michał Podolak - członek 

Jan Lewandowski - członek 

 

2. Komisja działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, kierując 

się przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

 

      § 2 

Zadaniem Komisji Konkursowej jest opiniowanie ofert i przedkładanie 

Burmistrzowi Pajęczno propozycji wyboru podmiotów, którym zostaną zlecone 

do realizacji zadania w ramach finansowego wspierania rozwoju sportu  

w Gminie Pajęczno. 

 

      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia nr  526/23 

Burmistrza Pajęczna  

z dnia  23 stycznia 2023 r. 

. 

Regulamin Komisji Konkursowej opiniującej wnioski o dofinansowanie 

składane przez kluby sportowe w ramach finansowego wspierania rozwoju 

sportu w gminie Pajęczno w roku 2023 

1. Członkowie komisji powołanej w celu zaopiniowania złożonych wniosków 

składają oświadczenie o związaniu lub o braku związania z pomiotami 

uczestniczącymi w postępowaniu o udzielenie dotacji. Wzór oświadczenia 

stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

 

2. Członek komisji może być wyłączony z udziału w postępowaniu dotyczącym 

danego rodzaju zadania publicznego, jeżeli zachodzą okoliczności mogące 

wywołać wątpliwość co do jego bezstronności. O wyłączeniu członka komisji 

rozstrzyga komisja konkursowa w drodze głosowania. 

 

3. Komisja rozpoczyna pracę  w siedzibie Urzędu Miejskiego w Pajęcznie przy 

ul. Parkowej 8/12 w terminie i miejscu określonym przez jej Przewodniczącego. 

 

4. Komisja konkursowa może prowadzić prace, jeżeli w jej posiedzeniach bierze 

udział co najmniej 50% członków,  w tym Przewodniczący Komisji. 

 

5. Przewodniczący kieruje pracami komisji. 

 

6. Komisja przy rozpatrywaniu wniosków bierze pod uwagę następujące 

kryteria: 

1) oddziaływanie przedsięwzięcia na sferę organizacyjną sportu lub 

współzawodnictwo sportowe i ich rozwój na właściwym poziomie;  

2) wysokość środków w budżecie gminy przeznaczonych na dotację dla klubów 

sportowych;  

3) przedstawioną kalkulację kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego, celu 

przedsięwzięcia i planowanych efektów. 

 

7.Zakres działań komisji obejmuje: 

1) stwierdzenie prawidłowości ogłoszenia konkursu; 

2) ustalenie liczby wniosków; 

3) analizę poszczególnych wniosków, przekazanych do zaopiniowania Komisji; 

4) odrzucenie wniosków złożonych po terminie; 

5) ostateczną ocenę wniosków; 

6) dokonanie wyboru najkorzystniejszych wniosków wraz z podaniem 

uzasadnienia i proponowanej kwoty dofinansowania; 

8. Komisja proponuje wysokość dotacji dla klubu, a protokół z posiedzenia 

przedkłada niezwłocznie Burmistrzowi. 



Załącznik do Regulaminu  Pracy Komisji Konkursowej 

 

 

…………………………………………… 

                 (imię i nazwisko) 

 

 

    OŚWIADCZENIE 

 

 Oświadczam, iż nie jestem osobą związaną z podmiotami 

uczestniczącymi w postępowaniu o udzielenie dotacji. 

 

Oświadczam, iż jestem osobą związaną z następującymi podmiotami 

uczestniczącymi w postępowaniu o udzielenie dotacji. 

 

……………………………………………………………………………………. 

     ( nazwa podmiotu) 

 

……………………………………………………………………………………. 

     ( nazwa podmiotu) 

 

……………………………………………………………………………………. 

     ( nazwa podmiotu) 

 

          …………………………………. 

         (podpis) 

 

Pajęczno, dnia…………………..                        

        

 


